Kể từ ngày 17/01/2026 cho đến khi trả xong các khoản nợ nói trên, ông Lê 

Minh N còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải trả theo mức lãi suất mà 

các bên thỏa thuận tại các hợp đồng tín dụng nói trên. 

- Về án phí: Ông Lê Minh N thỏa thuận chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm 

là là 4.329.000 đồng (Bốn triệu ba trăm hai mươi chín nghìn đồng).  

Trả lại cho Ngân hàng thương mại cổ phần V số tiền tạm ứng án phí đã nộp 

là 3.919.000 đồng (Ba triệu chín trăm mười chín nghìn đồng) theo biên lai thu tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0002145 ngày 03/12/2025 của Thi hành án dân sự 

tỉnh Quảng Trị. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.